
6

5

7

1

4

8

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年3月31日（金）24回園田4日
 3R Ｃ３四 サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：200,000 円　／　3 着：125,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ルクススパーク
父:シニスターミニスター  母:スマートモニカ

牝  4 下原理
54.0

1:34.4
(－)

1-1-1-1 40.5 － 3 466
(-10)

永島太郎（西脇）
（株）ルクス
静内山田牧場

2 5 ジューンフラワー
父:ノヴェリスト  母:フィールフリーリー

牝  4 廣瀬航
54.0

1:34.8
(2 1/2)

6-6-4-4 40.4 － 2 442
(-2)

保利良次（園田）
保利照美
白井牧場

3 7 ジンクエール
父:サウスヴィグラス  母:スイレン

牡  5 田村直也
56.0

1:35.0
(1 1/4)

3-3-2-2 41.0 － 4 500
(+7)

西村守幸（園田）
武市基靖
シンボリ牧場

4 1 アメトリン
父:オルフェーヴル  母:モクレン

牝  6 大柿一真
54.0

1:35.0
(アタマ)

5-4-3-3 40.9 － 1 440
(+2)

田中道夫（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
追分ファーム

5 4 イリア
父:ロージズインメイ  母:リュウシンノア

牝  9 高畑皓一
54.0

1:36.4
(8)

8-8-8-7 41.5 － 7 472
(+2)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
山田　政宏

6 8 アンジェラ
父:ジャングルポケット  母:アンナ

牝  8 中田貴士
54.0

1:36.9
(3)

2-2-5-6 42.8 － 5 466
(+5)

山元博徳（西脇）
（株）ラグジュアリースタンダード
下川　茂広

7 3 ミラマーレ
父:フリオーソ  母:エールミニョン

牝  4 井上幹太
54.0

1:37.4
(3)

4-5-6-5 43.1 － 8 408
(-6)

茂崎正善（園田）
杉浦和也
中山　高鹿康

8 2 ホーリーカバージョ
父:ハードスパン  母:モンローライン

牡  8 山田雄大
56.0

1:37.5
(クビ)

7-7-7-8 42.9 － 6 460
(+1)

黒田隆男（園田）
（株）ファーストビジョン
下河辺牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,7,3,1,5,2,4

6,8,7,1,3,5,2,4

6,7,1,5,8,3,2,4

6,7,1,5,3,8,4,2

払戻金
単 勝 6 310円

複 勝 6 100円

5 140円

7 210円

ワイド 5-6 180円

6-7 370円

5-7 420円

馬 連 5-6 310円

馬 単 6-5 500円

3連複 5-6-7 770円

3連単 6-5-7 2,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


