2023年3月31日(金)24回園田4日

3R C 3 四 サラ系 4 歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1400M	良			
【本賞	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:200,000 円 / 3 着:125,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円											
着枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産	牧場
1 6	6 ルクススパーク 父:シニスターミニスター 母:スマートモニカ	牝 4	下原理 54.0	1:34.4 (-)	1-1-1-1	40.5	_	3	466 (-10)	永島太郎 (西脇) (株) ルクス 静内山田牧場		
2 5	5 ジューンフラワー 父:ノヴェリスト 母:フィールフリーリー	牝 4	廣瀬航 54.0	1:34.8 (2 1/2)	6-6-4-4	40.4	_	2	442 (-2)	保利良次(園田) 保利照美 白井牧場		
3 7	7 ジンクエール 父:サウスヴィグラス 母:スイレン	牡 5	田村直也 56.0	1:35.0 (1 1/4)	3-3-2-2	41.0	_	4	500 (+7)	西村守幸 (園田) 武市基靖 シンボリ牧場		
4 1	7 アメトリン 父:オルフェーヴル 母:モクレン	牝 6	大柿一真 54.0	1:35.0 (アタマ)	5-4-3-3	40.9	-	1	440 (+2)	田中道夫(西脇) (同) JPN技研 追分ファーム	f	
5 4	4 イリア 父:ロージズインメイ 母:リュウシンノア	牝 9	高畑皓一 54.0	1:36.4 (8)	8-8-8-7	41.5	-	7	472 (+2)	大塚信次(西脇) 大黒富美子 山田 政宏		
6 8	8 アンジェラ 父:ジャングルポケット 母:アンナ	牝 8	中田貴士 54.0	1:36.9 (3)	2-2-5-6	42.8	-	5	466 (+5)	山元博徳(西脇) (株)ラグジュア 下川 茂広	リースタンタ	ヺード
7 3	3 ミラマーレ 父:フリオーソ 母:エールミニョン	牝 4	井上幹太 54.0	1:37.4	4-5-6-5	43.1	-	8	408 (-6)	茂崎正善(園田) 杉浦和也 中山 高鹿康		
8 2	2 ホーリーカバージョ 父:ハードスパン 母:モンローライン	牡 8	山田雄大 56.0	1:37.5 (クビ)	7-7-7-8	42.9	-	6	460 (+1)	黒田隆男 (園田) (株)ファースト 下河辺牧場	ビジョン	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,7,3,1,5,2,4
2コーナー	6,8,7,1,3,5,2,4
3コーナー	6,7,1,5,8,3,2,4
4コーナー	6,7,1,5,3,8,4,2

● 払戻金

単 勝	6	310円
複 勝	6	100円
	5	140円
	7	210円

ワイド	5-6	180円
	6-7	370円
	5-7	420円

馬連	5-6	310円
馬単	6-5	500円

3連複	5-6-7	770円
3連単	6-5-7	2,470円